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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/10/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

4900025900

SUCURSAL LAS FERIAS

HASTA: 2023/11/30

Soluciones para
potenciar tU negocio

desde $0
de comision.

iTodo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aqui! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde $0 de
comision. Descubre mas en:
www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 76,503.93 SALDO PROMEDIO S 69,376
TOTAL ABONOS $ 3,858,810.03 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 3,930,350.63 VALOR INTERESES PAGADOS S 2.69
SALDO ACTUAL $ 4,963.33 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
5/11 ABONO INTERESES AHORROS .50 76,504.43
6/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -24.00 76,480.43
6/11 COMPRA EN DROGAS LA -6,000.00 70,480.43
8/11 ABONO INTERESES AHORROS .27 70,480.70
9/11 PAGO INTERBANC PAYU COLOMBIA S 778,807.34 849,288.04
9/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,360.00 845,928.04
9/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL BAZAR -840,000.00 5,928.04
10/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,928.04 .00
15/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 180,000.00 180,000.00
15/11 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -23.71 179,976.29
15/11 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -7,061.96 172,914.33
19/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.15 172,915.48
20/11 CONSIG LOCAL EFECTIVO MALL PLAZA NQS 2,900,000.00 3,072,915.48
20/11 ABONO INTERESES AHORROS .66 3,072,916.14
20/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,302.92 3,062,613.22
20/11 COMPRA EN IKEA NQS -2,575,730.00 486,883.22
21/11 ABONO INTERESES AHORROS .11 486,883.33
= 21/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,600.00 485,283.33
g 21/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 85,283.33
H 22/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -320.00 84,963.33
22/11 RETIRO CAJERO MF HALL EL EDEN -80,000.00 4,963.33
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"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores”.
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